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DK 7859.010
Cable de raccordement
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DK 7859.010 - Cable de raccordement pour lampe a

diodes IT

Cable de raccordement et rallonge avec différents types de fiches/prises.

Caractéristiques

Référence

Modele
Description produit
Couleur

Longueur du cable de
raccordement

Remarque

Unité d'emballage
Poids/UE

Numéro du tarif douanier
EAN

ETIM7.0

ECLASS 8.0

Approbation

Explications
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DK 7859.010

Prise Euro EN 50075 CEE 7/16, type : HOSVV-F, 2 x 0,75 mm?
Pour le raccordement rapide et simple des lampes a diodes IT.
noir

20 000mm

Les cables de raccordement préts a enficher doivent étre utilisés
exclusivement avec la lampe a diodes IT.

Lutilisation avec d'autres lampes Rittal ou d'autres marques n'est
pas autorisée

1p.

0,152 kg
85444290
4028177815643
EC001576

27060402

Déclaration de conformité



